[bookmark: _GoBack]第５号様式（第１３条関係）
年　　月　　日

　天草市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　市有財産変更許可申請書
　借り受けを予定している（現在借り受けている）市有財産について、下記のとおり現状を変更して使用したいので、許可くださるよう申請します。
記
１　借り受け（を予定）している市有財産
　　　所在地 ：
　　　地目(構造) ：
　　　地積(床面積) ：
２　現在の市有財産の状況（※現況写真を添付）

３　変更(施工)後の市有財産の状況（※施工内容がわかる図面、工事内訳等を添付）

４　工事着手・完成予定年月日
　　　着　手　　　　　年　　月　　日
　　　完　成　　　　　年　　月　　日
５　概算工事費
　　　　　　　　　　円
６　その他
・工事期間中は、事前に周辺住民に周知し事故が発生しないよう万全の対策を講じます。
・契約期間満了後、または土地を使用しなくなった場合は、原状に回復して市に返還します。
・工事期間中の監督員
施工者住所：　　　　　　　　　　　　　施工者：
担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　連絡先：